

TUZLUCA 7. OLA AN KONGRES



11.1.2021

Bugün, Tuzluca İlçemizin 7. Ola an Kongresini gerçekle tirdik. İlçe delegelerimizin kullandı ı oylar sonucunda mevcut İlçe Ba kanımız Mehmet Öner ile yola devam ediyoruz!

Sonuçların açıklanmasından hemen sonra, İl Koordinatörümüz Mahmut Gürcan ve İl Ba kanımız Ali Kemal Ayaz, yaptıkları konu malarda u ifadelere yer verdi;

İl Koordinatörümüz Mahmut Gürcan: Bugün demokrasi içerisinde bir seçim yarı ya andı, iyi bir netice, hayırlı bir netice elde etti imize inanıyoruz. Her iki karde imiz de Davut kovan ve Mehmet Öner te kilatımızın kurulu undan beri mensupları, her ikisinin de emekleri vardır, n allah bundan sonraki süreçte de her ikisi de AK Parti çatısı altında emeklerinin üstüne koyarak çalı maya devam edecekler.

Bu yarı ın kaybedeni olmamı tır, bugün AK Parti kazanmı tır, bugünkü sevincimizin aynısını n allah 2024'te belediye seçimlerinde, İlçe Seçim Kurulu'nda hep beraber ya ayaca ız, Belediyeyi AK Parti'ye kazandırarak ya ayaca ız, 2023'te Cumhurba kanımızı tekrardan devlet ba kanı seçece iz, in allah bu birlik ve beraberli imizi de Allah bozmasın bugün burada hepinizin göstermi oldu u olgunluktan dolayı çok te ekkür ediyorum güzel bir yarı ya andı, in allah sonuç,

İ dır'ımıza AK Partimize hayırlı olur.

İ Ba kanımız Ali Kemal Ayaz: Koordinatörümüzün de anlattı ı gibi burada biz bir demokrasi öleni ya adık, Allah her iki adayımızdan da razı olsun, çok güzel bir seçim oldu. Hayırlısı, bugün Mehmet ba kanıma nasip oldu, yarın bir ba ka arkada ımıza bu görev nasip olur, sizlere de çok te ekkür ediyorum bu kadar uzun süre burada kaldınız so uktan ü üdünüz ama i te AK Partimizin sıcaklı ı hepimizin gönlünü ısıttı, burada çok güzel bir ortam ya adık Mahmut ba kanım da ilk kez böyle bir seçim ya adı ını itiraf etti. Te ekkür ediyorum hepinize, Allah razı olsun tekrardan her iki ba kanımıza da te ekkür ediyoruz.

Herkese hayırlı u urlu olsun, Tuzluca'mıza hayırlı u urlu olsun, Allah'a emanet olun.

Ayrıca İ Ba kanımız yaptı ı payla ımlarda u ifadelere yer verdi; "AK Parti inancın, birli in, beraberli in ve karde li in Partisidir, AK Parti tüm Türkiye'nin Partisidir. Bugünkü kongremiz bunun en güzel örneklerinden biriydi, tam bir demokrasi öleni havasında ba tan sona effaf bir ekilde, birlik ve beraberlik içerisinde, en ufak bir tartı maya mahal vermeden yapıldı.

Biz çok büyük bir aileyiz, bu sebeple tüm üyelerimize yürekten te ekkür ediyor, İçe Ba kanımız Mehmet Öner'e ba arılar diliyorum.

#Tuzluca için # nandı ınYoldaYürü!"

#ı dırAKParti

